
5

شنبه
1401

شهریور

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3437
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
اگر سخن چون نقره است، خاموشی 

چون زر پربهاست

لقمان حکیم

آگهى

آگهی مناقصه عمومی
1401-342

نوبت اول آگهی  1401/06/05طلوع
نوبت دوم آگهی  1401/06/06افسانه

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات تبدیل جداول خاکی به بتنی در مسیر باغات منصورآباد  را 
از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از كلیه شرکت های واجد شرایط دعوت بعمل می آید، با توجه به 
موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز ، میدان شهید مطهری، نبش بلوار قدوسی شرقی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری مراجعه 

نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شمــاره تلفن07138431270- 07138431279 آماده پاسخگوئی 
می باشد.

1-مبلغ برآورد اولیه : 9/644/324/957 ریال 
2-مدت قرارداد : 4 ماه

3-مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ 500/000/000 ریال است كه باید به یكی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاكت ) 
الف( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود. 

الف - ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455         
ب – فیش واریز نقدی به شماره حساب 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660

4-شرکت دارای حداقل رتبه 5 ابنیه از سازمان برنامه و بودجه باشد.
5-ارایه سابقه کار مرتبط در زمینه موضوع مناقصه الزامی می باشد.
6-ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می باشد.

7-زمان بازدید میدانی ساعت 9 صبح مورخه 1401/06/10 و محل تجمع سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری می باشد .
8-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا پایان وقت اداری مورخه 1401/06/17 می باشد .

9-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13:15 مورخه 1401/06/19 در محل سالن جلسات اداره كل حقوقی شهرداری شیراز واقع 
در چهار راه خلدبرین خواهد بود.

10-هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.
11-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط  شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.

12-لازم به ذکر است هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت به پیمانکار پرداخت نخواهد شد.
13-سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.

14-آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق ســایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مــشاهده می باشد.
15-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

38855                               1369270
اداره كل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی تجدید مناقصه عمومی
1401-340

نوبت اول آگهی :1401/06/05طلوع                                                                                نوبت دوم آگهی :1401/06/06عصرمردم
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات احداث فضای سبز  پروژه های عمرانی تقاطع مدافعان سلامت را از 
طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا ازكلیه شركتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید، با توجه به موارد 
ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز – میدان شهید مطهری – نبش بلوار قدوسی شرقی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری مراجعه 

نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن07138431270- 07138431279 آماده پاسخگوئی می باشد.
1-مبلغ برآورد اولیه: 24/363/499/820  ریال

2- مدت انجام کار: 7 ماه
3-مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ 1/220/000/000 ریال است كه باید به یكی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاكت 

) الف ( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود. 
الف - ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455         

ب – فیش واریز نقدی به شماره حساب 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660
4-ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه یا ارائه صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره تعاون، کار و امور اجتماعی 
استان فارس الزامی است در صورتی که صلاحیت مذکور از سایر استان ها باشد اخذ مجوز فعالیت در استان فارس از اداره تعاون ، کار و امور 

اجتماعی فارس وارائه آن الزامی می باشد. 
منابع طبیعی در  یا  دانشکده های کشاورزی  از  دارای مدرك کارشناسی  بایست  الزاماً می  هیات مدیره شرکت  اعضاء  از  یا یکی  5-مدیرعامل 

رشته های مرتبط با موضوع مناقصه و سهام دار ودارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد. 
6-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد .

7-سابقه کار : ارائه حداقل یک قرارداد احداث و بهسازی فضای سبز یا حفظ و نگهداری فضای سبز  الزامی است.
8-ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می باشد.

9-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا پایان وقت اداری  مورخه 1401/06/17 می باشد .
10-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13:15 مورخه 1401/06/19 در محل سالن جلسات اداره كل حقوقی شهرداری شیراز واقع 

در چهار راه خلدبرین خواهد بود.
11-هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار میباشد.

12-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط  شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.
13-سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد. 

14-آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق ســایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مــشاهده می باشد.
15-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.       1368972                           38856

اداره كل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی
آگهی مناقصه شماره   01/131/32441د مورخ 1401/06/01

 این شرکت در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار عملیات اجرایی عملیات احداث جاده دسترسی به محل چاه در شهر گله دار   به مدت 
6 ماه از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای  با ارزیابی کیفی اقدام نماید . کلیه پیمانکاران واجد شرایط که  دارای حداقل پایه 5 در 

رشته راه ، سابقه اجرایی مرتبط با موضوع مناقصه به همراه رضایتمندی کارفرما می توانند از تاریخ 1401/06/05  لغایت 1401/06/10 جهت 
دریافت اسناد مناقصه )بصورت حضوری( به دفتر قراردادهای شرکت واقع در شیراز - بلوار قدوسی غربی نبش خیابان سبحانی، دفتر قراردادها 
مراجعه فرمایند. تاریخ تحویل پیشنهادات تکمیل شده پایان وقت اداری روز دوشنبه  مورخ 1401/06/21 می باشد . پیشنهادات روز سه شنبه مورخ 

1401/06/22 ساعت 9 صبح بازگشایی میگردد.
هزینه درج دو نوبت آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

مبلغ برآورد 42.963.491.115 ریال می باشد/مبلغ برآورد پایه مطابق فهرست بهاء راه سال 1401  می باشد.  
 واریز مبلغ 2.000.000 ریال به حساب شماره 1528936404 به شناسه 240008037112 نزد بانك ملت به نام شرکت آب و فاضلاب استان 

فارس بابت فروش اسنادمناقصه ، كه ارائه فیش واریزی هنگام دریافت اسنادالزامیست .                        
 سپرده تضمین شرکت در مناقصه از نوع ضمانتنامه بانکی و به نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس به مبلغ 2.149.000.000 ریال می باشد.

در صورت مشاهده مواردی از قبیل قلم خوردگی،مخدوش بودن،مشروط نمودن ،قیمت پیشنهادی مردود خواهد شد.
  نوبت اول آگهی : 1401/06/05                                                  نوبت دوم : 1401/06/07

پایگاه الکترونیکی شرکت : www.abfa-fars.ir  شماره تماس :5- 38435152
38854                   1369383                          http://iets.mprog.ir : پایگاه الکترونیکی اطلاع رسانی مناقصات کشور

شرکت آب و فاضلاب  استان فارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034002398 مورخه 1401/04/21 هیات اول قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه میرکی فرزند محمد رضا بشماره شناسنامه 
و ملی 2281997359 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان بمساحت 250/8 مترمربع پلاک فرعی 2853 از 2081 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی در ازاء حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/05/18                                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/06/05

38728/1966282                      2289 م الف 
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای 140160311034002259 مورخه 1401/04/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی فواکه فرزند محمد بشماره شناسنامه 
1377 و ملی 2297300298 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی بمساحت 128/72 مترمربع پلاک فرعی 463 از 1 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه محمد حسن تواضعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم و وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/05/20                                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/06/05

38735/1966296                       2290 م الف 
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر آراء 140160311034002234 و 140160311034002235 مورخه 1401/04/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خسرو عسکری فرزند 
عوضعلی بشماره شناسنامه 9 و ملی 5139748495 صادره از بوانات و آقای ناصر عسکری فرزند عوضعلی بشماره شناسنامه 4421 و ملی 5139335441 
صادره از بوانات بالمنافصه در ششدانگ یک باب سوله بمساحت 290 مترمربع پلاک فرعی 1318 از 2145 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی 
از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پایدار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم و وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/05/20                                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/06/05

38743/1966298                              2292 م الف 
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

شهرداری خوزی
)آگهی مزایده عمومی (

شهرداری  خوزی درنظر دارد باستناد مصوبه 1401/29 تاریخ 1401/03/19  شورای اسلامی شهر خوزی تعداد 2 قطعه زمین 
تجاری از املاک شهرداری را با شرایط و مختصات ذیل به فروش برساند : 

پیشنهاد دهندگان بایستی 5 درصد قیمت پایه را برای هر قطعه به حساب سپرده نزد بانک صادرات به شماره 0106582372002 به نام شهرداری  
خوزی  واریز و فیش را ضمیمه پیشنهاد خود نماید .

1.به پیشنهادات مشروط و فاقد فیش ضمیمه ترتیب اثر داده نخواهد شد .
به  راهنمایی لازم  مزایده و  قطعه زمین های مورد  تفکیکی  نقشه  منظور رویت  به  اداری  توانند همه روزه و در ساعات  2.پیشنهاد دهندگان می 

شهرداری خوزی مراجعه و یا با شماره تلفن 52846642-071 تماس حاصل فرمایند .
3.شهرداری در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است .

4.سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .
5.متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را به صورت کلی وجزئی اعلام فرمایند .

6.هزینه های ثبتی ، دبیرخانه ای ، نقل و انتقالات ، دارایی شهرداری و غیره بر عهده برنده مزایده می باشد .
7.بهای املاک مورد مزایده به صورت یکجا و پس از برنده شدن متقاضی از ایشان دریافت خواهد شد .

8.هزینه چاپ و نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد .
9.متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را از تاریخ نشر اگهی نوبت دوم به مدت ده روز به امور مالی شهرداری تحویل و رسید دریافت نمایند .

*** کلیه هزینه های اصلاح شده به عهده برنده مزایده است ***

مساحتشماره پلاکردیف
)متر مربع(

قیمت پایه
)ریال(

5% سپردهآدرسکاربری

بلوار شهدا - روبروی تجاری729.900.000 1140.55
مدرسه نسا باقری

 36.495.000

بلوار شهدا - روبروی تجاری669.060.000 2237.17
مدرسه نسا باقری

 33.453.000

38800                                  1363996                                                                                                                                    
روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر خوزی

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی 

شركت سهامی آب منطقه ای فارس در نظر دارد "تامین و اصلاح سیستم روشنایی و اعلام حریق ساختمان های مرکزی شرکت سهامی 
آب منطقه ای فارس" را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای با مشخصات زیر طبق قانون برگزاری مناقصات به پیمانکار واجد شرایط 

واگذار نماید. 
1(شرح کارهای موضوع مناقصه: تهیه و نصب تجهیزات به منظور اصلاح شبکه تامین برق داخلی ساختمان ها- تامین برق غیر قابل قطع اداره مرکزی 
از طریق UPS- ارتقاء UPS موجود به KVA 100 به همراه تامین باطری پشتیبان )4 ساعت(- تهیه و نصب سیستم هشدار حریق در ساختمانهای 

اداری- تامین تجهیزات و اجرای چاه ارت و رینگ مربوط در سه ساختمان اداره مرکزی با مقاومت زیر 4 اهم. 
2(محل پروژه: شیراز- ستاد مرکزی آب منطقه ای فارس.

3(اعتبار پروژه از محل طرح " ساختمان سد هایقر " به شماره طبقه بندی 1307003101 تامین گردیده است. پرداخت ها به صورت نقدی می باشد.
4(برآورد پایه عملیات موضوع مناقصه، مبلغ 18،702،768،078  ریال بر اساس فهارس بها سال 1401 می باشد. 

5(مدت اجرای پروژه 2 ماه می باشد.
6(مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 936،000،000 )نهصد و سی و شش میلیون( ریال است كه می بایست طبق شرایط تعیین شده در اسناد 

مناقصه تهیه و در پاکت "الف" پیشنهاد ارائه گردد.
7(تنها مناقصه گران دارای صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته نیرو  با حداقل پایه 4 مجاز به شرکت در فرایند مناقصه می باشند.

8(ارزیابی کیفی مناقصه بصورت ساده مطابق با بند )الف( ماده 11 آئین نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 قانون برگزاری مناقصات صورت می پذیرد.
9(دریافت اسناد مناقصه از ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه 1401/06/02 لغایت ساعت 11:00 روز  یکشنبه مورخ 1401/06/06 صرفاً از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.Setadiran.ir و با پرداخت هزینه 500،000 ریال امکان پذیر می باشد.
10(آخرین مهلت بارگذاری نسخه الکترونیکی مدارک پیشنهاد مناقصه در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد به مناقصه گزار 

)با رعایت موارد مندرج در اسناد(، ساعت 11:30 روز چهارشنبه مورخ 1401/06/16 می باشد.
11(محل تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد، آدرس: شیراز، بلوار ارم، شرکت سهامی آب منطقه ای فارس، مدیریت قراردادها اتاق 362 

می باشد.
12( جلسه مناقصه با حضور نمایندگان مناقصه¬گرانی که مایل به حضور باشند )همراه داشتن معرفی نامه الزامی است(، در ساعت 12:00 روز 

چهارشنبه مورخ 1401/06/16 برگزار خواهد شد. 
13(در صورت ابهام در اسناد، مناقصه گران می توانند با مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه ای فارس به آدرس : شیراز- بلوار ارم 

مکاتبه نمایند و یا با شماره تلفن 07132250702 تماس حاصل نمایند.
14(وب سایت جهت بازبینی آگهی فراخوان به آدرس  WWW.FRRW.IR و IETS.MPORG.IR  و WWW.SETADIRAN.IR  می باشد.       

38844                                                              1368943                                                                                                            
    مدیریت قراردادهای شركت سهامی آب منطقه ای فارس


